[bookmark: _GoBack]別記様式（第３条関係）

建築計画概要書等閲覧申請書

年　　月　　日

　野々市市長　宛
申請者
住所
氏名

次のとおり建築計画概要書等の閲覧を申請します。

	[bookmark: _Hlk63422914]１　閲覧する図書
	□建築計画概要書
□築造計画概要書
□定期調査報告概要書
□定期検査報告概要書
□処分等概要書
□全体計画概要書

	２　閲覧する建築物
	敷地の地名地番

	建築主等
	住所

	氏名

	３　閲覧理由、目的等

	※受付欄
	※決裁欄

	年　　月　　日

	第　　　　　号

	　　担当

[bookmark: _Hlk63423575]　備考
１　※欄は、記入しないでください。
２　１欄は、該当するチェックボックスに｢レ｣マークを入れてください。
３　建築主等住所氏名欄は、建築物にあっては建築主の、建築設備にあっては設置者の、工作物にあっては築造主の住所及び氏名を記入してください。